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ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ ZENTEMBPIOY 2016

(Mood o€ eKkar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal dIaBEoINA O€ KEVTPIKEG TPATTECEG
ATTaITAOEIG aTTO XPNHOTOTTIOTWTIKA I8pUHaTa
TiTAol euTTOPIKOU Kal €TTEVAUTIKOU XOpTOPUAOKioU
Mapdywya XpnNHOTOOIKOVOUIKE péoa

Advela Kal aTTaITHOEIS ATt TTEAATES

SUpMeTOXéC Ooe BuyaTpikéc eTalpeieg

Evowpata kal duAa TTayia oToixeia
AvaBaAlopeveg popoAoyIKEC ATTAITATEIS

NoITrd oTolXEia evepynTIKOU

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

AMBépTog |. TapaptTOoUAOUGg
A.A.T. T-002793
AIEYOYNTHZX
NAOTIZTHPIOY KAI ®OPOAOTIKOY

579
4.014
12.121
2.195
32.123
2,305
378
4.850
1.696

60.261

YMNOXPEQZEIX

YTTOXPEWOEIG TTPOG KEVTPIKEG TPATTECES
YTTOXpeWOEIG TTPOG XPNHATOTTICTWTIKG 18pUpaTa
Mapdywya XpnNHUOTOOIKOVOMIKA Héca
YTToXpewoelg Tpog TTeAdTES

NOITTEG UTTOXPEWOEIS

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

I1AIA KEQAAAIA
ZYNOAO IAIQN KEQAAAIQN KAI YITIOXPEQZEQN
EppavounA A. AgAnyidvvng

AAT. AM-156171
AIEYOYNTHZ AOTIZTHPIOY

16.829
10.436
2.745
23.441
487

53.938

6.323

60.261




